febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

43231512 Software de manejo de licencias

81111811 Servicios de soporte técnico o de mesa de ayuda

El monto de : **Un  millon sesenta y cuatro  mil setenta y dos con 41/100 (1,064,072.41)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 0.01

2.6.8.3.01 Programas de informática 1,064,072.40

Total 1,064,072.41